
2025年7月

製品に使用する包装資材変更のお知らせ製品に使用する包装資材変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度上記製品の包装資材として現在使用しているミシン目入り外装ピローフィルムの確保に支障が
生じましたため、仕様が異なるフィルムに変更いたしますので、お知らせ申し上げます。
変更品にはフィルム開封用のミシン目が付けられておりませんので、取り扱いでお手数をおかけすることと
なりますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。
なお、この度の変更はソフラチュール貼付剤10cmのみが対象であり、ソフラチュール貼付剤30cmは
該当しません。
 謹白　

化膿性疾患用剤

■変更内容
製品10枚を収納する外装ピローフィルムをミシン目がない無地素材にします。包装品の上部または下部に
あるカット跡（ギザギザ部分）を利用してフィルムを手で破るか、はさみを用いて開封してください。
変更後の製品3ロット（製造番号WE05、WE06、WF07）には、開封方法のお願いを表示したシールを貼付します。
アルミニウムシートで個包装した製品自体には変更はありません。また、各種コード等にも変更はありません。

■変更時期
2025年7月下旬の出荷分からを予定しております。
変更時期の詳細は、担当MRへお尋ねください。

CH-SOF-007-A-2506

製造販売元 

富山市荒川一丁目3番27号 

製品情報サイトは、
https://teika-products.jpより
医療用製品を選択してお入りください。 公式HP https://www.teika.co.jp/

お問い合わせ先
テイカ製薬㈱医薬営業部
TEL：076 431 1717

※変更後４ロット目からはシールを貼付しない包装でお届けします

変更品従来品


